Всем заинтересованным лицам
Исх. № 4223 от 31.05.2019 г.
изменение торгового названия
лекарственного средства Натемилле

ООО «ИТФ», Россия, 115432, г. Москва,
проспект Андропова, д.18 корп.6, офис 4-01
Tел. (495) 933-14-58, факс (495) 626-56-58
italfarmaco@italfarmaco.ru,   www.italfarmaco.ru

ИТФ

Информационное письмо

Исп.: В.А. Левин, А.И. Соколов, тел. +7 (495) 933-14-58

С уважением,
Генеральный директор Флавио Басари

Компания ООО «ИТФ» выражает Вам свое почтение и признательность за
сотрудничество и сообщает об изменении торгового названия лекарственного
средства НАТЕМИЛЛЕ – таблетки, диспергируемые в полости рта, производства
«Италфармако С.п.А.», Италия, на НАТЕКАЛЬ 1000 – таблетки, диспергируемые в
полости рта (дата переоформления регистрационного удостоверения – 17.01.2019 г.).
ООО «ИТФ» информирует всех участников фармацевтического рынка о запуске
регулярных поставок на рынок РФ лекарственного средства под торговым названием
НАТЕКАЛЬ 1000 – таблетки, диспергируемые в полости рта, производства
«Италфармако С.п.А.», Италия, начиная с июня 2019 года.
В связи с вышеописанной ситуацией на рынке будут одновременно присутствовать
лекарственные средства как под названием НАТЕМИЛЛЕ – таблетки, диспергируемые
в полости рта, производства «Италфармако С.п.А.», Италия, так и НАТЕКАЛЬ 1000 –
таблетки, диспергируемые в полости рта, производства «Италфармако С.п.А.», Италия.
В настоящее время лекарственный препарат НАТЕМИЛЛЕ доступен для заказа и
находится в обращении до истечения срока годности – июль 2020 г.

При возникновении дополнительных вопросов в отношении продукции Италфармако
будем рады на них ответить.

Приложение: копия регистрационного удостоверения от 17.01.2019 г.

Не является рекламой, содержит справочно-информационный материал, не имеет целью продвижение товара.
Если Вам стало известно о нежелательной реакции или претензии к качеству, пожалуйста, обратитесь в ООО «ИТФ»
(e-mail: safety-ru@italfarmaco.ru или через форму обратной связи на сайте www.italfarmaco.ru).